

単 価 合 意 書

令和7年3月24日に契約した令和7年度関川・姫川堤防管理作業における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年04月01日

発注者 住所 新潟県上越市南新町3番56号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局高田河川国道事務所長 尾崎 誠

受注者 住所 新潟県新潟市中央区南長潟12番10号

氏名 株式会社レックス 代表取締役 竹村 誠

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
【関川・保倉川地区】		式	1		21,323,154	
除草工		式	1		21,323,154	
堤防除草工		式	1		19,881,784	
除草						
肩掛式 飛散防止無し		m2	246,000	40.9	10,061,400	
除草						
肩掛式 飛散防止有り		m2	20,000	48.84	976,800	
除草						
遠隔操縦式 185cm		m2	1,100,000	6.8	7,480,000	
集草						
人力		m2	12,700	22.31	283,337	
集草						
遠隔操縦式 180cm		m2	48,800	6.32	308,416	
積込・荷卸						
		m2	44,900	14.03	629,947	
運搬(堤防除草)						
		m2	44,900	3.16	141,884	
堤防除草工						
高水敷除草		式	1		1,441,370	
除草						
肩掛式 飛散防止無し		m2	11,300	40.9	462,170	
除草						
遠隔操縦式 185cm		m2	144,000	6.8	979,200	
直接工事費						
		式	1		21,323,154	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費						
		式	1		2,192,797	
共通仮設費						
		式	1		68,739	
技術管理費						
		式	1		68,739	
河川維持管理技術者等からの助 言						
		式	1		68,739	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		2,124,058	
純工事費						
		式	1		23,515,951	
現場管理費						
		式	1		10,278,559	
工事原価						
		式	1		50,768,178	
一般管理費等						
		式	1		9,231,822	
工事価格						
		式	1		60,000,000	
消費税相当額						
		式	1		6,000,000	
工事費計						
		式	1		66,000,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
【姫川地区】		式	1		11,293,800	
除草工		式	1		11,293,800	
堤防除草工		式	1		11,259,800	
除草						
肩掛式 飛散防止無し		m2	262,000	40.9	10,715,800	
除草						
遠隔操縦式 185cm		m2	80,000	6.8	544,000	
堤防除草工						
高水敷除草		式	1		34,000	
除草						
遠隔操縦式 185cm		m2	5,000	6.8	34,000	
直接工事費						
		式	1		11,293,800	
共通仮設費						
		式	1		955,482	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		955,482	
純工事費						
		式	1		12,249,282	
現場管理費						
		式	1		4,724,386	
工事原価						
		式	1		16,973,668	